
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

CONCURSO PÚBLICO 01/2014 
EDITAL Nº 05/2014 

 

Divulga Gabarito Oficial do 
Concurso Público da Prefeitura 
Municipal Edital nº 01/2014. 
 
 

A Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura do Município de Nova Santa Rosa, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, 
RESOLVE: 
 
  TORNAR PÚBLICO: 
 

Art. 1º - O gabarito oficial do Concurso Público do Município de Nova Santa 
Rosa – Edital Nº 01/2014, conforme segue:  
 
 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C D A A B C C A D B 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

C B A D A C *X B B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

D C B B A C A C B B 

 
 
AGENTE DA DENGUE 
 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C D A A B C C A D B 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

C B A D A A A D D B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A D C A A D B C C D 

 
X = questão anulada 
 

Nova Santa Rosa, 01 de outubro de 2014. 
 

 


